
 
 

UCHWAŁA NR XI/83/2025 
RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/56/2019 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 29 marca 2019 r. 
w sprawie ustanowienia tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Lubaczowskiego” oraz zasad jego 

nadawania. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 21 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz.107, 1907) oraz §11 pkt 14 Statutu Powiatu 
Lubaczowskiego uchwalonego uchwałą Nr XX/185/2000 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30 listopada 
2000 r. ( t.j. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018r. poz. 3439 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/56/2019 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie 
ustanowienia tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Lubaczowskiego” oraz zasad jego nadawania, 
wprowadza się następującą zamianę: 

1) W § 4 ust. 2 po pkt. 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„  Wicestarosta”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
województwa podkarpackiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marta Tabaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 1917


	UCHWAŁA NR XI/83/2025 RADY POWIATU W LUBACZOWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-15T12:48:35+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




